AMTSBLATT

der Stadt Haltern am See

öffentliche Bekanntmachung -

47. Jahrgang

25.01.2018

Nr. 1



Inhalt:

- Bekanntmachung der Jahresrechnungen 2013 bis 2016 der von der Stadt Haltern am See verwalteten Interessentenschaften
 - hier: 1. Beschluss des Rates und Entlastung sowie öffentliche Auslegung
 - Öffentliche Auslegung des allgemeinen Berichtsbandes über die Prüfung der Jahresrechnungen 2013 bis 2016 der von der Stadt Haltern am See verwalteten Interessentenschaften
- Bekanntmachung des Wasser- und Bodenverbandes Dattelner Mühlenbach in Datteln <u>hier:</u> Bekanntmachung des Wasser- und Bodenverbandes Dattelner Mühlenbach in Datteln
- 3. Bekanntmachung des Wasser- und Bodenverbandes Hohe Mark in Haltern-Lippramsdorf
 - <u>hier:</u> Bekanntmachung des Wasser- und Bodenverbandes Hohe Mark in Haltern-Lippramsdorf
- Genehmigung und Wirksamkeit der Neuaufstellung des Flächennutzungsplanes der Stadt Haltern am See
- 5. Bauleitplanverfahren zur Aufstellung der 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 74 der Stadt Haltern am See "Am Paschenberg"
 - hier: Öffentliche Auslegung gem. § 3 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB)
- 6. Bauleitplanverfahren zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 96 der Stadt Haltern am See "Zur Lehmkuhle"
 - <u>hier:</u> Frühzeitige Unterrichtung der Öffentlichkeit gem. § 3 Abs. 1 des Baugesetzbuches (BauGB) sowie Beteiligung der Behörden und der sonstigen Träger öffentlicher Belange (TÖB) gem. § 4 Abs. 1 BauGB
- 7. Aufgebot eines Sparkassenbuches mit der Kontonummer 37022605 sowie Kraftloserklärung eines Sparkassenbuches mit der Kontonummer 33036963 hier: Bekanntmachung der Stadtsparkasse Haltern am See
- 8. Gesamtabschluss 2015 der Stadt Haltern am See
 - <u>hier:</u> Bekanntmachung und öffentliche Auslegung des Gesamtabschlusses der Stadt Haltern am See zum 31.12.2015

Herausgeber: Stadt Haltern am See

- Gesamtabschluss 2016 der Stadt Haltern am See <u>hier:</u> Bekanntmachung und öffentliche Auslegung des Gesamtabschlusses der Stadt Haltern am See zum 31.12.2016
- 10. Satzungsverfahren zum Erlass einer Satzung gem. § 35 Abs. 6 Baugesetzbuch (BauGB) für den Bereich "Hof Hagedorn/Schulte" in Haltern am See im Ortsteil Lavesum
 - <u>hier:</u> Öffentliche Auslegung der Planung gem. § 3 Abs. 2 BauGB sowie Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gem. § 4 Abs. 2 BauGB
- 11. Genehmigung der Interkommunalen Zusammenarbeit "Bekämpfung der Schwarzarbeit" durch die Bezirksregierung Münster